
PŘÍRUČKA PRO UŽIVATELE

Přenosný Bluetooth 
reproduktor

Před uvedením reproduktoru do provozu si prosím přečtěte pozorně tento 
návod a uschovejte jej, pro budoucí potřebu.

MODELY
PK5 PK5W

Autorská práva © 2019 LG Electronics Inc. Všechna práva vyhrazena.

www.lg.com

MFL70426551
1909_Rev.01



1	 Začínáme

Začínáme2

Začínám
e

1

Bezpečnostní pokyny

VÝSTRAHA
RIZIKO ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM 

NEOTVÍREJTE

VÝSTRAHA:	NEODSTRAŇUJTE	KRYT	(ANI	ZADNÍ	
PANEL),	SNÍŽÍTE	TAK	RIZIKO	ÚRAZU	ELEKTRICKÝM	
PROUDEM.	UVNITŘ	SE	NENACHÁZEJÍ	ŽÁDNÉ	
SOUČÁSTI,	KTERÉ	MŮŽE	OPRAVIT	UŽIVATEL.	
OPRAVY	SVĚŘTE	KVALIFIKOVANÝM	SERVISNÍM	

PRACOVNÍKŮM.

	Tento	symbol	blesku	v	rovnostranném	
trojúhelníku	varuje	uživatele	
před	přítomností	neizolovaného	
nebezpečného	napětí	ve	skříni	
výrobku,	které	je	dostatečně	velké	
na	to,	aby	představovalo	riziko	úrazu	
elektrickým	proudem.	

	Vykřičník	v	rovnostranném	
trojúhelníku	upozorňuje	uživatele	
na	přítomnost	důležitých	pokynů	
pro	obsluhu	a	údržbu	(servis)	v	
dokumentaci	dodávané	s	tímto	
výrobkem.

UPOZORNĚNÍ:	TENTO	VÝROBEK	CHRAŇTE	PŘED	
DEŠTĚM	A	VLHKOSTÍ.	ZAMEZÍTE	TAK	NEBEZPEČÍ	
VZNIKU	POŽÁRU	A	ÚRAZU	ELEKTRICKÝM	
PROUDEM.

VÝSTRAHA:	Zařízení	je	třeba	chránit	před	působením	
vody	(kapající	nebo	odstřikující)	a	nesmějí	se	na	ně	
umísťovat	předměty	naplněné	tekutinami	jako	např.	
vázy.

UPOZORNĚNÍ:	Zařízení	neinstalujte	do	uzavřeného	
prostoru,	jakým	je	např.	knihovna	a	pod.

VÝSTRAHA: V	blízkosti	zařízení	nepoužívejte	zařízení	
využívající	vysoké	napětí	(např.	elektrický	lapač	
hmyzu).	V	důsledku	výbojů	nemusí	zařízení	fungovat	
správně.

VÝSTRAHA:	Na	zařízení	se	nesmí	pokládat	zdroje	s	
otevřeným	plamenem,	jako	jsou	např.	zapálené	svíce.

VÝSTRAHA:	Větrací	otvory	nesmějí	být	blokovány.	Při	
instalaci	dodržujte	pokyny	výrobce. 
Štěrbiny	a	otvory	jsou	v	krytu	kvůli	ventilaci	a	zajištění	
spolehlivého	provozu	zařízení	a	na	ochranu	proti	
přehřátí.	Větrací	otvory	se	nesmí	zablokovat	tím,	že	
zařízení	položíte	na	postel,	pohovku,	koberec	nebo	
podobný	povrch.	Toto	zařízení	se	nesmí	umístit	do	
vestavěných	prostorů	jako	např.	do	knihovny	nebo	
police,	s	výjimkou	případů,	kdy	je	zajištěna	řádná	
ventilace	nebo	kdy	se	postupuje	podle	pokynů	
výrobce.



Začínáme 3
Začínám

e

1

VÝSTRAHA týkající se přívodní šňůry

Elektrická	zástrčka	představuje	zařízení	určené	k	
odpojení.	Elektrická	zástrčka	musí	zůstat	snadno	
dostupná	pro	případ	nouzového	vypnutí.

Některé	z	aktuálních	požadavků	najdete	na	stránce	s	
technickými	údaji	v	této	příručce	pro	uživatele.	

Napájecí	zásuvky	nepřetěžujte.	Přetížené,	
uvolněné	nebo	poškozené	zásuvky,	prodlužovací	
šňůry,	roztřepené	síťové	šňůry	nebo	poškozená	či	
popraskaná	izolace	vodičů	představují	nebezpečí.	
Všechny	tyto	skutečnosti	mohou	mít	za	následek	
vznik	požáru	nebo	úrazu	elektrickým	proudem.	
Pravidelně	kontrolujte	napájecí	šňůru	vašeho	zařízení,	
a	pokud	její	vzhled	vykazuje	poškození	nebo	zhoršení	
kvality,	odpojte	jí,	přestaňte	zařízení	používat	a	v	
autorizovaném	servisním	středisku	nechte	šňůru	
vyměnit	za	její	přímou	náhradu.	Chraňte	napájecí	
šňůru	před	fyzickým	nebo	mechanickým	poškozením,	
jako	je	zkroucení,	zauzlení,	přiskřípnutí,	přivření	do	
dveří	nebo	chozením	po	ní.	Zvláštní	pozornost	věnujte	
zástrčkám,	zásuvkám	ve	zdi	a	místu,	kde	šňůra	
vystupuje	ze	zařízení.	

UPOZORNĚNÍ: Bezpečnostní	informace,	včetně	
označení	výrobku	a	hodnoty	jmenovitých	parametrů,	
naleznete	na	výrobním	štítku	v	dolní	části	nebo	na	
jiném	místě	zařízení.	

VÝSTRAHA Při	používání	tohoto	výrobku	v	prostředí	
s	nízkou	vlhkostí

 y V	prostředí	s	nízkou	vlhkostí	může	docházet	k	
výbojům	statické	elektřiny.

 y Doporučuje	se	používat	zařízení	až	po	dotyku	
s	nějakým	kovovým	předmětem,	který	vede	
elektřinu.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


